
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 209 
 
 

DETERMINAZIONE n. 51 del 25/01/2012 
 

OGGETTO: Pagamento quota associativa 2012 all’Associazione Nazionale Città del Vino. 
Impegno e liquidazione. 

 
L’anno duemiladodici il giorno venticinque del mese di gennaio 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D. Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
VISTO l’art. 163 “esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio Comunale n. 55 del 17.07.2000, con la quale è stata disposta 
l’adesione del Comune di Ortona all’Associazione Nazionale Città del Vino con sede in Siena; 
 
VISTO l’avviso di pagamento n. 1042110019685252/000 di € 2.673,30, emesso da Equitalia Centro 
Spa di Siena per conto della citata Associazione e relativo alla quota annuale di adesione 2012; 
 
RITENUTO dover provvedere al pagamento di detta quota associativa previo impegno e liquidazione 
della spesa; 
 
DATO ATTO che a norma della L. n. 136/2010 tale tipologia fornitura è esclusa dal’obbligo di 
richiesta di C.I.G. così come specificato nella Determinazione dell’AVCP n. 4 del 7.7.2011 
 

DETERMINA 

 
1. Liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore dell’Associazione Nazionale 

Città del Vino con sede in Castelnuovo Berardenga (SI) la somma di € 2.673,30, quale quota 
associativa per l’anno 2012; 
 

2. Imputare la spesa di al Cap. 17120 del redigendo Bilancio 2012 “Contributo progetto Città del 
Vino”; 
 

3. Trasmettere copia della presente al Settore 2 per gli adempimenti di competenza. 
 
 
 

Il Compilatore 
                                                                                                                                                                                    ASASASAS    

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

Ortona, li 31 gennaio 2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Servizi di Segreteria 


